
Senioren mit Oberstdorf - 03.07.2025
- Ergebnisliste -

Vierball Stableford; 9 Löcher
internes Turnier

Waldsee Old Course 1-9 (9Loch Runde) Herren: gelb Par: 37 Slope: 139 Course: 37.0 Stand: 07.07.25, 15:08 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Lipke, Dr. Werner Oberschwaben, GC  26,5/ 14

Deters, Wolfgang Oberstdorf, GC  11,0/  6  12  21
2 Weber, Alfred Oberstdorf, GC  38,0/ 21

Niedermaier, Karl-Heinz Oberschwaben, GC  10,5/  5  11  20
* Birk, Eugen Oberschwaben, GC  16,4/  9

Hilbrand, Leopold Oberstdorf, GC  26,5/ 14  11  21
* Boeker, Dr. Thomas Oberschwaben, GC  16,6/  9

Madlener, Wolfgang Oberschwaben, GC  21,5/ 12  11  23
5 Gessner, Michael Oberstdorf, GC  24,0/ 14

Habisreutinger, Hugo Oberschwaben, GC  15,2/  8   8  17
6 Teppert, Stefan Oberschwaben, GC  25,8/ 14

Rebstock, Hanspeter Oberstdorf, GC  21,1/ 12   7  20
* Härle, Ulrich Oberschwaben, GC  18,9/ 11

Storsberg, Ralph Oberschwaben, GC  26,5/ 14   7  18
* Zens, Rolf Oberstdorf, GC  14,0/  8

Kloeckler, Gerold Oberschwaben, GC  26,5/ 14   7  16
9 Reuter, Gerhard Oberschwaben, GC  38,4/ 22

Mack, Harald Oberschwaben, GC  24,3/ 14   6  24
* Holzhey, Michael Oberstdorf, GC  16,6/  9

Oberdorfer, Bruno Oberschwaben, GC  26,5/ 14   6  17
* Panis, Dr. Roland Oberschwaben, GC  19,5/ 11

Daum, Volker Oberschwaben, GC  19,2/ 11   6  17
12 Zippel, Herbert Oberschwaben, GC  26,5/ 14

Frick, Franz Oberschwaben, GC  47,3/ 26   5  15
* Ewert, Wolfgang Oberstdorf, GC  29,9/ 16

Brüstl, Rolf Oberschwaben, GC  26,5/ 14   5  18
* Erhardt, Manfred Oberschwaben, GC  24,0/ 14

Romer, Dr. Wolfgang Oberschwaben, GC  23,5/ 13   5  19
15 Lammers, Gerd Oberschwaben, GC  27,3/ 15

Müller, Klaus Oberstdorf, GC  26,5/ 14   4  18
* Orttmann, Dr. Ing. Claus Oberschwaben, GC  26,5/ 14

Strohmaier, Otto Oberstdorf, GC  26,5/ 14   4  14
17 Kinner, Dr. Konrad Oberschwaben, GC  26,5/ 14

Ganslmayer, Dr. Anton Oberschwaben, GC  28,1/ 15   3  16
18 Lüderwald, Prof.Dr. Ingo Oberschwaben, GC  30,0/ 16

Schwellinger, Christian Oberschwaben, GC  28,7/ 16   1  13
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19 Lemmer, Jörg Oberstdorf, GC  54,0/ 30
Schilling, Jürgen Oberschwaben, GC  34,0/ 19   0  13

-- Scheuerl, Reinhard Oberstdorf, GC  27,7/ 15
N.N. Kein Ergebnis

Klasse A Netto HCP bis 47,4
1 1 Boeker, Dr. Thomas Oberschwaben, GC  16,6/  9

Madlener, Wolfgang Oberschwaben, GC  21,5/ 12  11  23
2 Lipke, Dr. Werner Oberschwaben, GC  26,5/ 14

Deters, Wolfgang Oberstdorf, GC  11,0/  6  12  21
2 * Birk, Eugen Oberschwaben, GC  16,4/  9

Hilbrand, Leopold Oberstdorf, GC  26,5/ 14  11  21
3 4 Teppert, Stefan Oberschwaben, GC  25,8/ 14

Rebstock, Hanspeter Oberstdorf, GC  21,1/ 12   7  20
5 Härle, Ulrich Oberschwaben, GC  18,9/ 11

Storsberg, Ralph Oberschwaben, GC  26,5/ 14   7  18
6 Panis, Dr. Roland Oberschwaben, GC  19,5/ 11

Daum, Volker Oberschwaben, GC  19,2/ 11   6  17
* Gessner, Michael Oberstdorf, GC  24,0/ 14

Habisreutinger, Hugo Oberschwaben, GC  15,2/  8   8  17
* Holzhey, Michael Oberstdorf, GC  16,6/  9

Oberdorfer, Bruno Oberschwaben, GC  26,5/ 14   6  17
9 Zens, Rolf Oberstdorf, GC  14,0/  8

Kloeckler, Gerold Oberschwaben, GC  26,5/ 14   7  16
-- Scheuerl, Reinhard Oberstdorf, GC  27,7/ 15

N.N. Kein Ergebnis

Klasse B Netto HCP ab 47,5
1 1 Reuter, Gerhard Oberschwaben, GC  38,4/ 22

Mack, Harald Oberschwaben, GC  24,3/ 14   6  24
2 2 Weber, Alfred Oberstdorf, GC  38,0/ 21

Niedermaier, Karl-Heinz Oberschwaben, GC  10,5/  5  11  20
3 3 Erhardt, Manfred Oberschwaben, GC  24,0/ 14

Romer, Dr. Wolfgang Oberschwaben, GC  23,5/ 13   5  19
4 Lammers, Gerd Oberschwaben, GC  27,3/ 15

Müller, Klaus Oberstdorf, GC  26,5/ 14   4  18
* Ewert, Wolfgang Oberstdorf, GC  29,9/ 16

Brüstl, Rolf Oberschwaben, GC  26,5/ 14   5  18
6 Kinner, Dr. Konrad Oberschwaben, GC  26,5/ 14

Ganslmayer, Dr. Anton Oberschwaben, GC  28,1/ 15   3  16
7 Zippel, Herbert Oberschwaben, GC  26,5/ 14

Frick, Franz Oberschwaben, GC  47,3/ 26   5  15
8 Orttmann, Dr. Ing. Claus Oberschwaben, GC  26,5/ 14

Strohmaier, Otto Oberstdorf, GC  26,5/ 14   4  14
9 Lüderwald, Prof.Dr. Ingo Oberschwaben, GC  30,0/ 16

Schwellinger, Christian Oberschwaben, GC  28,7/ 16   1  13
* Lemmer, Jörg Oberstdorf, GC  54,0/ 30

Schilling, Jürgen Oberschwaben, GC  34,0/ 19   0  13

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 37,0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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